様式第１号

つるぎ町長　様

不審電話等録音装置貸与申請書

　不審電話等録音装置の貸与を受けたいので、つるぎ町不審電話等録音装置貸与事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。また、不審電話録音装置の貸与要件確認のため、町が保有する私及び私と同一世帯に属する者の住民記録を確認することに同意します。

１．申請日
	申　請　日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

２．申請者
	申　請　者
	フリガナ

	生年月日
	　　　年     月     日

	氏　名

	（　　　　　歳）

	住　所

	連　絡
	（自宅）　　　　　－（　　　　　）－
（携帯）　　　　　－（　　　　　）－

	同一世帯員
	氏　　　　　　　名
	申請者との続柄
	年　　　　齢

	歳

	歳

	歳

	歳

	歳

３．本人確認書類
　以下のいずれかの書類を添付してください。
　　□　運転免許証、または運転経歴証明書の写し
　　□　健康保険証の写し
　　□　マイナンバーカードの写し
　　□　その他本人と確認できる書類
４．その他
[bookmark: _GoBack]　※　装置の貸与は１世帯につき１台までです。